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FA Vitarade Energy Gel (z
Vitargo) 45g

Cena 3,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Fitness Authority

Opis produktu
FA Vitarade Energy Gel - to jedyny w swoim rodzaju żel energetyczny, który zawiera 3 różne źródła węglowodanów, a
podstawę stanowi Vitargo ! Dostarcza w optymalny sposób energię, rozkładając w czasie dostawę paliwa dla ciężko
pracującego organizmu sportowca, co pozwala ograniczać skutecznie zużywanie zapasów glikogenu mięśniowego oraz
wątrobowego, a co za tym idzie pozwala opóźnić proces zmęczenia i wyczerpania mięśni oraz zasobów energii. Jednocześnie 
Vitarade Energy Gel nie obciąża układu pokarmowego co jest bardzo istotne podczas intensywnego wysiłku. Vitargo to
najbardziej cenione źródło węglowodanów do stosowania w porze około-wysiłkowej. Są formą węglowodanów
wielkocząsteczkowych pozyskiwanych ze skrobi jęczmiennej, które charakteryzują się niską osmolalnością i rozgałęzioną
strukturą. Wyjątkowość Vitargo polega na błyskawicznej wchłanialności i zdolności do bardzo szybkiego uzupełniania
zapasów glikogenu mięśniowego, przy stosunkowo niskim indeksie glikemicznym.
Nieco wolniej wchłanialna maltodekstryna jest kolejnym źródłem węglowodanów w Vitarade Energy Gel, charakteryzuje się
tym, że jest niezwykle lekkostrawna. Trzecim źródłem węglowodanów jest fruktoza o rozłożonym w czasie uwalnianiu, która
zapobiega na dłuższy czas spadkom energii. Kolejne ważne składniki produktu to sód i potas, które pomagają są niezwykle
istotne (a szybko wyczerpywane podczas intensywnego wysiłku) dla wydolności podstawowych procesów warunkujących
sprawność systemów energetycznych i pobudliwości mięśniowej. Dodatek kofeiny pobudza i zwiększa energię oraz oddala
uczucie zmęczenia, natomiast źródłem cennych aminokwasów są: hydrolizat białka serwatkowego (OptiPep) i  hydrolizowana
kazeina (PeptoPro®). Wartość odżywcza w porcji (45 gramów) zawartość %ZDS

Wartość energetyczna 91 kcal  
Białko 0,71 g  
Węglowodany 21,61 g  
Cukry 5,81 g  
Tłuszcz 0,08 g  
Nasycone kwasy tłuszczowe 0,06 g  
Błonnik 0 g  
Sól 0,15 g  
Chlor 274 mg 34 %
Kofeina 50 mg  
Skrobia (Vitargo®) 3,5 g  
Hydrolizowane Białko Serwatkowe (OptiPep) 950 mg  
Hydrolizowana Kazeina (PeptoPro®) 50 mg  

Zalecane dawkowanie:
Podczas wysiłku wytrzymałościowego (treningu lub zawodu) trwającego krócej niż 1 godzina spożyć od 1 do 2 saszetek
produktu. Podczas dłuższych treningów, zawodów, wypraw spożywać od 3 do 6 saszetek żelu. W przypadku bardzo
wyczerpujących zawodów, treningów można spożywać 1 saszetkę co każde 20-30 minut.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/fa-vitarade-energy-gel-z-vitargo-45g-p-863.html


 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: pomarańcza , truskawka-banan
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